
　１　契約の名称　　　　    道立学校ボイラー等管理業務委託契約（Ａブロック）

　２　入札公告の日　　 令和６年２月28日（水）

　３　入札執行日時　　　　　　令和６年３月19日　午後２時

　落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

25,880,000

16,552,000

最低制限価格未満

16,521,300 最低制限価格未満

18,800,000

16,422,300 最低制限価格未満

16,413,000 最低制限価格未満

16,839,000

16,457,000 最低制限価格未満

16,528,700 最低制限価格未満

16,917,100

16,207,400 無効

16,549,000

21,500,000

16,604,600

16,321,000 最低制限価格未満

16,539,600 落札

入札者及び入札結果一覧表

入 札 業 者 入 札 結 果
摘 要

（指名業者名）
第 １ 回 第 ２ 回
金 額 金 額

株式会社フジファシリティー

株式会社ベルックス

株式会社イークリーン

極東警備保障株式会社

北海道東急ビルマネジメント株式会社

有限会社道東総合サービス

株式会社清風堂

北海道ビルメンテナンス株式会社

17,080,000

16,886,000

深川美装株式会社

日盛ビル管理株式会社

株式会社東洋実業

株式会社セキュメント

鈴蘭ビルサービス株式会社

北勝ビル管財株式会社

株式会社山一工業

三城美装株式会社

アメニティマイスター株式会社

株式会社スリーエスメンテナンス

株式会社北海道ビル代行

株式会社ビルテクノ

16,666,000

16,438,000



　１　契約の名称　　　　    道立学校ボイラー等管理業務委託契約（Ｂブロック）

　２　入札公告の日　　 令和６年２月28日（水）

　３　入札執行日時　　　　　　令和６年３月19日　午後２時

　落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

最低制限価格未満

28,315,000

19,150,000

19,178,000

18,944,000 最低制限価格未満

19,001,700 最低制限価格未満

26,200,000

18,888,300 最低制限価格未満

19,372,000

19,800,000

18,894,000 最低制限価格未満

20,109,000

19,007,000 最低制限価格未満

19,689,900

18,897,300 無効

19,008,000 最低制限価格未満

19,065,000 落札

24,800,000

19,355,500

21,650,000

株式会社東洋実業

株式会社セキュメント

鈴蘭ビルサービス株式会社

北勝ビル管財株式会社

株式会社山一工業

三城美装株式会社

アメニティマイスター株式会社

株式会社フジファシリティー

株式会社ベルックス

株式会社スリーエスメンテナンス

株式会社清風堂

株式会社イークリーン

深川美装株式会社

日盛ビル管理株式会社

入札者及び入札結果一覧表

入 札 業 者 入 札 結 果
摘 要

（指名業者名）
第 １ 回 第 ２ 回
金 額 金 額

極東警備保障株式会社

北海道東急ビルマネジメント株式会社

株式会社北海道ビル代行

株式会社ビルテクノ

北海道ビルメンテナンス株式会社

有限会社道東総合サービス 19,010,900



　１　契約の名称　　　　    道立学校ボイラー等管理業務委託契約（Ｃブロック）

　２　入札公告の日　　 令和６年２月28日（水）

　３　入札執行日時　　　　　　令和６年３月19日　午後２時

　落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

42,000,000

43,550,000

42,305,000

42,939,000

42,828,000

42,980,000

42,150,000

43,260,000

42,410,000

42,950,000

42,835,000

無効

42,450,000

43,148,000

42,729,000

42,624,000

41,898,000 落札

入札者及び入札結果一覧表

入 札 業 者 入 札 結 果
摘 要

（指名業者名）
第 １ 回 第 ２ 回
金 額 金 額

43,085,000

日盛ビル管理株式会社

株式会社ベルックス

北勝ビル管財株式会社

株式会社山一工業

三城美装株式会社

アメニティマイスター株式会社

株式会社清風堂

深川美装株式会社

株式会社東洋実業

株式会社セキュメント

鈴蘭ビルサービス株式会社

株式会社スリーエスメンテナンス

42,874,000

有限会社道東総合サービス

株式会社富士工業 42,950,000

株式会社ビルテクノ 43,000,000

株式会社北海道ビル代行

北海道ビルメンテナンス株式会社

極東警備保障株式会社

株式会社イークリーン

北海道東急ビルマネジメント株式会社



　１　契約の名称　　　　    道立学校ボイラー等管理業務委託契約（Ｄブロック）

　２　入札公告の日　　 令和６年２月28日（水）

　３　入札執行日時　　　　　　令和６年３月19日　午後２時

　落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

33,000,000

39,000,000

34,000,000

無効

落札

最低制限価格未満

30,500,000

入札者及び入札結果一覧表

入 札 業 者 入 札 結 果
摘 要

（指名業者名）
第 １ 回 第 ２ 回
金 額 金 額

25,280,000

株式会社ベルックス

深川美装株式会社

日盛ビル管理株式会社

株式会社セキュメント

鈴蘭ビルサービス株式会社

北勝ビル管財株式会社

株式会社山一工業

三城美装株式会社

アメニティマイスター株式会社

株式会社清風堂

株式会社イークリーン

北海道ビルメンテナンス株式会社

株式会社北海道ビル代行

有限会社道東総合サービス

北海道東急ビルマネジメント株式会社

株式会社東洋実業

33,500,000

33,542,000

25,584,000

25,988,200

株式会社スリーエスメンテナンス

28,500,000

35,000,000

26,776,000

45,000,000

極東警備保障株式会社

株式会社富士工業

株式会社ビルテクノ

28,512,000

27,300,000

28,510,000

28,800,000

39,000,000

34,000,000

27,270,000


